поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних 
класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): Молоко, 
код ДК 021:2015: 15510000-6 молоко та вершки 
3. Розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета закупівлі: 84050,00 грн. 
(вісімдесят чотири тисячі п’ятдесят гривень 00 копійок) 
4. Код економічної класифікації видатків бюджету (для бюджетних коштів): 2230 
5. Вид закупівлі: запит ціни пропозиції, звіт про договір про закупівлю, укладений без 
використання електронної системи 
6. Ідентифікатор плану закупівлі: